
Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos direktoriaus Algirdo Sirvydžio metinės 

veiklos užduotys 

 

 

Metinės užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai 

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaudamasis 

tiesioginis darbuotojo vadovas/į pareigas 

priimantis ar jo įgaliotas asmuo vertina, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

1. Gerinti tarnybos 

ugniagesių gebėjimus 

vykdyti jiems pavestas 

užduotis ir funkcijas 

siekiant užtikrinti 

tinkamą pasirengimą 

atlikti gesinimo ir 

gelbėjimo darbus. 

Vykdyti tarnybos ugniagesių 

praktinius ir teorinius 

užsiėmimus darbo vietoje 

profesiniams įgūdžiams lavinti. 

 

Iki 2022-12-31 atliktas tarnybos 

ugniagesių metinis teorinių – praktinių 

žinių patikrinimas: 

- teorinių žinių bei praktinių įgūdžių 

patikrinimo metu tinkamai įskaitas išlaikė 

ne mažiau 90 proc. tarnybos darbuotojų; 

- negauta pagrįstų pastabų dėl esminių 

veiklos kokybės pažeidimų iš PAGD, kitų 

kontroliuojančių institucijų.  

2.  Gerinti tarnybos 

ugniagesių komandų 

pasirengimą darbui. 

Įgyta tarnybos ugniagesiams 

pavestoms užduotims ir 

funkcijoms atlikti būtina 

motyvacija ir įgūdžiai.  

- iki 2022-12-31 atlikta ne mažiau 15 

tarnybinių patikrinimų ugniagesių 

komandose. Patikrinimo rezultatai 

užfiksuoti tarnybos žurnaluose, nurodant 

patikrinimo datą, laiką, pastabas; 

- per 2022 metus ne mažiau kaip 80 proc. 

komandų atvykimo į įvykio vietą kaimo 

gyvenamosiose vietovėse laikas būtų ne 

ilgesnis kaip 18 minučių. 

3. Vykdyti prevencines 

priemones. 

Aktyvinti ir plėsti prevencinę 

veiklą, skatinti saugią 

gyvenseną. 

Įgyvendinti nusikaltimų ir 

administracinių nusižengimų 

prevencijos bei kontrolės 

programas (projektus). 

Dalyvauti susitikimuose su 

Utenos rajono gyventojais, 

moksleiviais ir  seniūnijų  

bendruomenėmis. 

- dalyvauta ne mažiau nei 5 susitikimuose 

su Utenos rajono gyventojais, 

moksleiviais, seniūnijų bendruomenėmis; 

- aplankyti ne mažiau 20  namų ūkių 

teikiant individualias konsultacijas ir 

primenant jiems pagrindines gaisrų buityje 

ir gamtoje priežastis ; 

- užtikrintas efektyvus nusikaltimų ir 

administracinių nusižengimų prevencinės 

veiklos projektų įgyvendinimas. Įvykdytos 

ne mažiau kaip 4 programos veiklos; 

- įsigyta ir įrengta ne mažiau 30 dūmų 

detektorių.  

4. Atnaujinti Utenos 

rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos 

internetinę svetainę 

www.utenosspt.lt  

Įgyvendinti 2003 m. balandžio 

18 d. LR Vyriausybės nutarimo 

Nr. 480 „Dėl bendrųjų 

reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir 

įstaigų interneto svetainėms ir 

mobiliosioms programoms 

aprašo patvirtinimo“  

reikalavimus. 

- iki 2022-07-01 atnaujinta Utenos rajono 

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 

internetinė svetainė www.utenosspt.lt  

 

5. Tobulinti profesinę 

kompetenciją 

Nuosekliai ir planingai keliama 

tarnybos vadovo kompetencija 

- dalyvauta ne mažiau 15 akad. val. 

kvalifikacijos tobulinimo kursuose, 

mokymuose, seminaruose. 

  

__________________________________________ 


